



VPR06-024 2006 年 6 月 15 日(木) フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社

VW カスタマーイベント「フォルクスワーゲン フェスト イン もてぎ」開催のご案内

フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社(略称:VGJ、代表取締役社長:梅野 勉)は、7 月 30 日(日)「ツインリンクもてぎ」(栃木県芳賀郡茂木町)において、輸入車ブランドとしては国内最大級のカスタマーイベント「フォルクスワーゲン フェスト イン もてぎ」を開催致します。

「フォルクスワーゲン フェスト」は、革新的かつ親しみやすいブランド「フォルクスワーゲン」をより身近に感じていただけるよう、2000 年から開催してきたオーナーイベントです。第 1 回目は、2000 年 8 月に「ツインリンクもてぎ」にて開催し、その後第 2 回「富士スピードウェイ」(2001 年 9 月)、第 3 回「富士スピードウェイ」(2002 年 9 月)、第 4 回「ツインリンクもてぎ」(2004 年 5 月)と回を重ね、今回第 5 回目を迎えます。

開催当日は、今年2シーズン目を迎えたナンバー付きワンメイク レースシリーズ「ゴルフ GTI カップ ジャパン 2006」第3戦のほか、フォルクスワーゲンの新車にご試乗頂けるVW ラインアップ試乗や、ご家族連れの方に向けたファミリープログラムなど、一日中お楽しみいただけるプログラムをご用意しております。また、毎回人気の一部プログラムにおいては、会場でお待たせすることの無いよう、事前にインターネットでお申し込み頂けます。 詳しくは下記、あるいはVGJインターネット ホームページをご覧下さい。 http://www.volkswagen.co.jp

【フォルクスワーゲン フェスト イン もてぎ の開催概要】

● 開催日時

2006年7月30日(日)10:00~17:00(雨天決行)

• 開催場所

ツインリンクもてぎ 東パドック(栃木県芳賀郡茂木町桧山 120 番地 1) http://www.twinring.jp

● 参加料

無料 但し、ツインリンクもてぎへの施設入場料、駐車料が別途必要となります。 【入場料】大人(15歳以上):1,000円、子供(6歳~15歳未満):500円、幼児(3歳~6歳未満):300円 【駐車料】4輪:500円/2輪:300円

• 催事内容

ゴルフ GTI カップ ジャパン、VW ラインアップ試乗、VW クラブミーティング、VW ショップファミリー&レディース プログラム、パレードラン、ドライビングスクールほか。

● 事前のお申し込みが必要なプログラム

6月30日(金)13時から7月3日(月)13時まで、VGJホームページ http://www.volkswagen.co.jpにて 受付。* 応募者多数の場合は抽選となります。

- 1. VW クラブミーティング (VW オーナーが組織するクラブチームで、会場内に専用スペースを希望する場合)
- 2. パレード ラン (VW オーナー専用)
- 3. ドライビングスクール (VW オーナー専用)